
MIÉRCOLES 3 DE ABRIL DE 2024B.O.C.M. Núm. 79 Pág. 155

B
O

C
M

-2
02

40
40

3-
47

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE

47 ARROYOMOLINOS

OFERTAS DE EMPLEO

Vista la resolución de la concejala-delegada de Personal, Seguridad Ciudadana y
Protección Civil, número 464/2024, de 21 de febrero, que dice:

En el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, número 232, de 29 de sep-
tiembre de 2023, se publica la resolución número 2629/2023, de 15 de septiembre, de la
concejala-delegada de Personal, por la que se aprueba la convocatoria para proveer una pla-
za perteneciente a la plantilla de personal funcionario del Ayuntamiento de Arroyomolinos,
de la escala de Administración General/Especial, subescala Superior Técnica, clase Técni-
co de Gestión Tributaria y Recaudación, de promoción interna, por concurso-oposición.

En el “Boletín Oficial del Estado” número 14, de 16 de enero de 2024, fue publicada
la reseña de las bases que han de regir la convocatoria y que inicia el plazo de presentación
de instancias.

Habiendo expirado el plazo de presentación de instancias de admisión de las pruebas
selectivas para la selección de la mencionada plaza y de conformidad con las bases de la
convocatoria y en virtud del artículo 20 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el
que se aprueba el Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Adminis-
tración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional
de los Funcionarios civiles de la Administración General del Estado y el artículo 21.3 de la
Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local, y en cumplimiento
del Decreto de Delegación de competencias número 2138/2023, de 12 de julio, en el que
me han sido delegadas entre otras, las siguientes competencias: “Tramitación, impulso y
resolución de los procedimientos selectivos de todo el personal del Ayuntamiento, salvo el
personal eventual o de confianza, cuya designación, nombramiento y cese corresponden a
la Alcaldía. Esta facultad comprende todos los actos de naturaleza delegable que sean sus-
ceptibles de ser incardinados en los procedimientos selectivos, incluidos los nombramien-
tos de las personas seleccionadas”, resuelvo:

Primero.—Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos
en el proceso selectivo mediante concurso-oposición, promoción interna, para proveer una
plaza perteneciente a la plantilla de personal funcionario del Ayuntamiento de Arroyomoli-
nos, de la escala de Administración General/Especial, subescala Superior Técnica, clase Téc-
nico de Gestión Tributaria y Recaudación, de promoción interna, por concurso-oposición.

Admitidos:

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I 

FREY GONZÁLEZ, ANDRÉS ULF VALERIO ***7014** 

Excluidos:

— No hay excluidos.

Segundo.—Los aspirantes excluidos expresamente, así como los que no figuren en la
relación de admitidos ni en la de excluidos, dispondrán de un plazo de diez días hábiles, a
contar desde el día siguiente de la publicación del presente anuncio en el BOLETÍN OFICIAL
DE LA COMUNIDAD DE MADRID, para subsanar el defecto que haya producido su exclusión
o su no inclusión expresa.

Asimismo deberá publicarse la presente resolución en la Sede Electrónica:
https://www.ayto-arroyomolinos.org/sede-electronica y en la página web del Ayuntamien-
to de Arroyomolinos.

Arroyomolinos, a 21 de febrero de 2024.—La concejala-delegada de Personal, Seguridad
Ciudadana y Protección Civil, M.a de las Nieves Pavón Hernández.

(02/3.502/24)

REGISTRO
Registro Auxiliar Salida Cl Batres 3

Número: 2024 / 1684
Fecha: 4/3/2024  13:49 *CBNE0320256*

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 A

rr
oy

om
ol

in
os

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
yt

o-
ar

ro
yo

m
ol

in
os

.o
rg

 -
 C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 2
89

39
ID

O
C

2B
57

C
15

8C
E

E
0C

92
46

B
5

N
O

M
B

R
E

:
O

R
G

A
N

IS
M

O
 A

U
T

Ó
N

O
M

O
 B

O
LE

T
ÍN

 O
F

IC
IA

L 
D

E
 L

A
 C

O
M

U
N

ID
A

D
 D

E
 M

A
D

R
ID

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
F

irm
a 

en
 P

D
F

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

03
/0

4/
20

24
H

A
S

H
 D

E
L 

C
E

R
T

IF
IC

A
D

O
:

70
35

2F
41

06
1E

D
A

4F
F

3C
32

20
94

A
F

06
8B

A
70

C
3B

38
B


		2024-04-03T08:18:02+0200




